III RETIFICAÇÃO DO  EDITAL  DO TESTE SELETIVO Nº

         001/COMAD/2020 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAJARÁ-MIRIM/RO

O Coordenador  Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, estabelece e

torna público aos interessados a Retificação do Edital do Teste Seletivo 001/COMAD/2020, com as

alterações aseguir:

   I- No subitem 3.5, passa a vigorar com a seguinte redação

 ONDE SELÊ:

5.1  No ato da inscrição, o candidato deverá entregar os títulos via internet onde o candidato deverá
confirmar as informações prestadas, conforme requisitos e Tabela de titulos no item 8. deste edital, bem
como os documentos comprobatórios (cursos, comprovaçoes de experiências, laudos médicos, titulos
dentre outros), junto ao  e-mail http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br

LEIA-SE:

5.1  No ato da inscrição, o candidato deverá entregar os títulos via internet onde o candidato deverá
confirmar as informações prestadas, conforme requisitos e Tabela de titulos no item 8. deste edital, bem
como os documentos comprobatórios (cursos, comprovaçoes de experiências, laudos médicos, titulos
dentre outros), caso comprovado pelo candidato a dificuldade de anexar documentos o mesmo poderá
encaminhar os anexos  para o  e-mail seletivo2020@guajaramirim.ro.gov.br

Permanecem inalteradas as demais disposiçõe s do Edital. O Edital será consolidado de forma

a contemplar a alteração desta retificação.

Guajara-Mirim/RO, 07 de Maio de 2020

Marcelo Melo de Almeida

Coordenador Municipal de Administração

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/
mailto:seletivo2020@guajaramirim.ro.gov.br